
兰州理工大学设计艺术学院研究生工作室家具采购项目

竞争性谈判成交公告

甘肃元邦招标代理有限责任公司受兰州理工大学委托对兰州理工大学设计艺术学院研究生工作

室家具采购项目以竞争性谈判方式进行采购，谈判小组于 2024 年 7 月 3 日确定成交结果，现将成交

结果公布如下；

1、谈判文件编号：LUTX2024-038

2、预算金额：11.98 万元

3、成交日期：2024年7月3日

4、竞争性谈判公告日期：2024 年 6 月 20 日

5、成交结果内容：兰州理工大学设计艺术学院研究生工作室家具采购项目

6、成交供应商名称及成交金额：

成交供应商：中山市汉威思家具实业有限公司

成交单位地址：中山市板芙镇里溪村里溪大道 11 号之一

成交金额：壹拾壹万陆仟捌佰贰拾元整（小写：116820.00 元）

7、谈判小组成员：崔宏、 曾丽霞、王宏奎

8、公告的期限：1个工作日

9、项目联系人姓名及电话：

采 购 人：兰州理工大学

地 址：兰州市七里河区兰工坪路 287 号

联系人：李老师

电话：0931-2975011

序号 名 称 品 牌 数 量 单 位 单价（元） 合价（元） 备注

1 物品架 汗威思 1 组 2450.00 2450.00

2 办公屏风 汗威思 80 套 960.00 76800.00

3 办公桌 汗威思 2 张 950.00 1900.00

4 办公椅 汗威思 82 把 435.00 35670.00

合计 大写： 壹拾壹万陆仟捌佰贰拾元整 （小写：116820.00 元）



代理机构：甘肃元邦招标代理有限责任公司

地址：兰州市城关区静宁路 158 号昌运大厦 14 楼 F 座

联系人：刘姗姗

联系电话：18919051152

甘肃元邦招标代理有限责任公司

2024 年 7 月 3 日


